

Kirschwähe 36cm

Zutaten:

_Kirschen 37%, Wasser, Weizenmehl, Zucker, Magermilchpulver, Palmöl (nachhaltig), Kokosöl, Maisstärke (modifiziert), Gelier- & Verdickungsmittel (E1414), Pflanzliches Fett (Soja gehärtet), Eiweiss- & Eipulver, Speisesalz jodiert, Polydextrose, Maltodextrin, Zitronensäure, Würze [aus Soja-Weizenproteine], Säuerungsmittel (E330), Pektin, Natriumpyrophosphat, Kokosfett teilweise gehärtet, Kaliumsorbat, Farbstoff (E160a), Emulgator (E471), Aroma

Nährwerte pro 100g:

_Energie: 680kJ / 162kcal

Fett: 5.4g

Kohlenhydrate: 24g

Eiweiss: 3.7g

Allergene:

_Enthält Gluten, Eier, Milch, Soja.

Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Sesam, Baumnüssen enthalten.

Zuletzt aktualisiert am 24.03.2017 von Admin.